	
	
	e-mail
	escola
	turmas

	2a feira 

8:00 hs
	Ana Carolina Bezerra da Silva
	ana.bezerra.silva@usp.br
	AMORIM(das 7h-9h)
	6ª e 8ª série

	
	Suelen Fernandes de Barros
	suelen.barros@usp.br
	AMORIM(das 7h-9h)
	6ª e 8ª série

	
	Andre Batista Noronha Moreira
	andrefisica@usp.br
	AMORIM(das 7h-9h)
	8ª e 5ª série

	
	Nathan Rabinovitch
	nathanrab@gmail.com
	AMORIM(das 7h-9h)
	8ª e 5ª série

	
	Thiago dos Santos Candido
	thiago.candido@usp.br
	ANDRONICO
	3G, 3E

	
	Amadeo
	
	ANDRONICO
	3G, 3E

	
	Gabriel Glebocki
	gglebocki@gmail.com
	ANDRONICO
	2D,2H

	
	
	
	
	

	2a feira

14:00 hs
	Carlos Eduardo Fernandes
	c.eduardo.fernandes@uol.com.br
	ANDRONICO (5a-feira)

	2C, 3D 

	
	Thiago Vaz
	thiago.vaz@usp.br
	ANDRONICO (5a-feira)
	2C, 3D 

	
	Dallessandro Bence de Sant Ana
	dalessandro@ig.com.br
	AMORIM(13h-15h)
	6ª e 5ª série 

	
	Edilene da Silva
	lhenna_10@hotmail.com
	AMORIM(13h-15h)
	6ª e 5ª série

	
	Raphael Mejias Dias
	raphaxx@gmail.com, raphamejias@usp.br,
	AMORIM(13h-15h)
	7ª e 6ª série

	
	Glauco Gomes Moreno Senhora
	glaucogmoreno@gmail.com
	AMORIM(13h-15h)
	7ª e 6ª série

	
	
	
	
	

	3a feira

14:00 hs
	Danielle Guia de Souuza
	danielle.souza@usp.br
	AMORIM(13h-15h)
	7ª e 8ª série

	
	Rafael Leite Rubim
	rafael.rubim@usp.br
	AMORIM(13h-15h)
	7ª e 8ª série

	
	
	
	
	

	2a feira

16:00 hs
	Daniel Antonio da Silva
	
	VIRGÍLIA
	1D, 1E

	
	William Fernandes da Silva
	oourdory@hotmail.com
	VIRGÍLIA
	1D,1E

	
	Marcio Jose da Silva
	
	ANDRONICO (6a-feira)
	1K,1L 

	
	André Luis Alves de Sousa
	andreluiz_sud@yahoo.com.br
	ANDRONICO (6a-feira)
	1K, 1L 

	
	Tiago Almeida
	tiagozecolmeia@gmail.com
	VIRGÍLIA
	2E, 1F

	
	Denílson Serra R da Rocha
	denilrocha@ig.com.br
	VIRGÍLIA
	2E, 1F


	
	
	
	
	

	3a feira

19:00 hs
	Alexander Rodrigo Arakaki
	alexander.arakaki@gmail.com
	THOMAZIA
	2A, 1TB

	
	William Motomitsu
	wilmot@ig.com.br
	THOMAZIA
	2A, 1TB

	
	Augusto Cezar Camargo Lima
	razeckant@yahoo.com.br
	ANDRONICO
	2P, 2M

	
	Rafael Tadeu Fernandes 
	rafael.tadeu.almeida@usp.br
	ANDRONICO
	2P, 2M

	
	Leandro Yudi Saca
	leandro.saca@gmail.com
	ANDRONICO
	3L, 3J, 3K

	
	Luciano Tiisel Yamamoto
	lucianoty@gmail.com
	ANDRONICO
	3L, 3J, 3K

	
	Júlio Luis Marques
	marques.jl@telefonica.com.br
	ANDRONICO
	3L, 3J, 3K

	
	
	
	
	

	3a feira

21:00 hs
	Djair Ferreira da Silva
	djair.silva@usp.br
	ANDRONICO
	3I, 3M

	
	Luiz Henrique Felipe da Rocha
	luiz-felipe.rocha@itau-unibanco.com.br
	ANDRONICO
	3I, 3M

	
	Israel Felix da Silva
	israelfelixsilva@hotmail.com
	THOMAZIA 
	1A, 3TA

	
	Diego de Barros Pagano
	dbpagano@gmail.com
	THOMAZIA
	1A, 3TA

	
	
	
	
	

	4a feira

10:00 hs
	Allan Fernandes do Espirito Santo
	allan.fes@hotmail.com
	AMORIM(10h30- 12h)
	8ª série

	
	Cleo de Sousa Batista
	csbatista@ibest.com.br
	AMORIM(10h30- 12h)
	8ª série

	
	Diogo dos Santos
	diocoverdaleleeroth@hotmail.com
	ANDRONICO 
	2B, 2G (9:50-10:40) 

	
	Rafael Hanashiro
	rafael.hanashiro@hotmail.com
	ANDRONICO 
	2B, 2G (9:50-10:40)

	
	
	
	
	

	4a feira

14:00 hs
	Guilherma Hernandez Garcia
	guihernandezgarcia@gmail.com
	?
	

	
	Denílson Luiz da S Mendes
	d.denewton@gmail.com
	?
	

	
	Evandro Bittencourt Cruz 
	evandro.cruz@usp.br
	?
	

	
	Sabrina Gonçalves de Macedo Carvalho
	sabrina.carvalho@usp.br
	?
	


	
	
	
	
	

	4a feira

21:00 hs
	Aline Ana Sousa Liu
	alineana_sl@yahoo.com.br
	DANIEL 6ª feira
6


	1D, 1A (20:30-22:15)

	
	Giuliana Susini
	giuscully@gmail.com
	DANIEL 6ª feira
	1D, 1A (20:30-22:15)

	
	Mayara Busnello
	mayarabus@hotmail.com
	ANDRONICO
	20, 2Q

	
	Rafaela Almeida Osiro
	rafaela.osiro@usp.br
	ANDRONICO
	20, 2Q

	
	Raul do Vale Fonseca
	
	THOMAZIA
	3A, 2TB (EJA)

	
	Maurício Frans Cárdias Correa
	mauricio.pais@gmail.com
	THOMAZIA
	3A, 2TB (EJA)

	
	
	
	
	

	5a feira

14:00 hs
	Arthur Tadeu Ferraz
	artferrz@gmail.com
	VIRGÍLIA

3a-feira 
	1C, 1A (13-14:40)



	
	Drícia Querino
	dricia@usp.br
	VIRGÍLIA 3a-feira 

	1C, 1A (13-14:40)

	
	Diego Paulo Rhormens
	juaquimsp@gmail.com
	ANDRONICO
ANDRONICO
	1D, 1A (Rafael), 1A(Rafael)

	
	Lucas Bizarria Freitas
	lucas.freitas@usp.br
	ANDRONICO
	1D, 1A (Rafael)

	
	
	
	
	

	5a feira

21:00 hs
	Allan Correa de Negri
	allannegri@hotmail.com
	ANDRONICO
	1S (21:30)

	
	Fabio da Silva Lopes
	fabio_silva_26@hotmail.com
	ANDRONICO
	1S (21:30)

	
	Danilo Yamaguti
	danilo.yamaguti@usp.br
	THOMAZIA

2a- FEIRA
	1TA, 1TC (EJA) (19-20:30)

	
	Fabio Tesser Barzagli
	fabio.barzagli@usp.br
	THOMAZIA

2a- FEIRA
	1TA, 1TC (EJA) (19-20:30)

	
	Francisco das Chagas 
	francisco.chagas.santos@usp.br
	ANDRONICO 

 2a- FEIRA
	1R, 1Q (19-20:30)

	
	Marcos Everton Silva 
	marcos.custodio@usp.br
	ANDRONICO 
2a- FEIRA
	1R, 1Q (19-20:30)

	
	Luciano R Ferreira
	luciano.guimaraes@usp.br
	ANDRONICO
	2N, 2L

	
	Rogério Kioji Neiva Igarashi
	rogerio.igarashi@usp.br
	ANDRONICO
	2N, 2L

	
	Murici Polato Carneiro
	muricipolato@yahoo.com.br
	ANDRONICO
	2N, 2L


